
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 29 сентября 2017 года              № 1166 

 

 

Об утверждении  плана-графика мероприятий, направленных на поэтапное 

приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с правилами 

благоустройства, расположенных  на территории  городского  округа   

город  Шахунья  Нижегородской области  и  осуществление  контроля  за  его  

исполнением 

 

 

В целях организации исполнения подпунктов 2.2, 2.8 пункта 2 раздела 1 

протокола № 410-ПРМ-АЧ от 13.06.2017 Всероссийского селекторного совещания по 

вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды»  администрация  городского  

округа  город  Шахунья  Нижегородской  области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий, направленных на 

поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с правилами 

благоустройства на  территории  городского  округа  город  Шахунья Нижегородской 

области согласно приложению. 

2.  Назначенным ответственным  лицам,  обеспечить выполнение мероприятий  

в установленные сроки согласно плану – графику. 

3. Начальнику общего отдела настоящее постановление разместить на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья  

Нижегородской  области. 

4.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента  его  подписания. 

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               А.Д.Серов 
 

 

 


